湛江市农业农村局转发关于下达 2024 年中央
农业产业发展资金（农机购置与应用补贴）

提前批任务清单的通知

麻章区农业农村和水务局：

现将省农业农村厅《关于下达 2024 年中央农业产业发展资

金（农机购置与应用补贴）提前批任务清单的通知》（粤农农计

〔2023〕106 号）转发给你们，请认真贯彻执行。

附件：1.省农业农村厅关于下达 2024 年中央农业产业发展

资金（农机购置与应用补贴）提前批任务清单的

通知（粤农农计〔2023〕106 号）

2.湛江市财政局关于提前下达 2024 年农业相关转移

支付资金预算（农机购置与应用补贴）的通知（湛

财农〔2023〕123 号）

湛江市农业农村局

2024 年 1 月 9 日

（联系人：梁锐，联系电话：3220092）

湛江市农业农村局

		http://www.eseals.cn
	2024-01-09T17:39:13+0800
	保护PDF文档安全。